saecularium personarum, sicut hactenus

mansit, a praesenti duodecima indictione

hoc nostro privilegio in perpetuum quie-

tum et liberum, ad servitium et gloriarli

Dei maneat sub defensione et iure san-

Csus sanda-

liorum et dal-

iualicae,

in coittiliia

priirus post

episcopos lo-

eti9 abbati Cas-

sinensi dau-
dns.

Abbas a mo-
naeliis eligen-

dns, età Suin-

mo Ponlifice

cODfirmandus.

Monasterium

vero sol Apo-
stolirae Sedi

sit sobiectum.
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ctae romanae et apostolicae sedis cum

Enumerali!, suis omnibus. Ex quibus summatim et

honorum h
ìrenera]iter omnibus haec nominatim et

propnctatuni o ......
ad cassinense specialiter tantum istic digessimus : m
sp°.-ì«»

b

tiZ. primis monasteriuro Domini Salvaloris

positum ad pedem ipsius montis: atque

monasterium Sanctae Dei Genitricis et

Virginis Mariae, qui vocatur Plumbarola,

sed et castellura Sancti Petri ad pedem

ipsius montis, quod ab anliquis dictum

est Castrum Casini: necnon et castellum

S. Angeli: castellum, qui vocatur Pinia-

lario, et Iunctura: castellum S. Georgii,

et S. Apollinaris, et S. Ambrosii, et S.

Andreae: et castellum, qui vocatur Vallis

Frigida: castellum, qui dicitur Bantra: et

S. Petri in Hia: S. Victoris: Toroculum:

Cervaru: S. Eliae: Vallem Rotundam:

Rocca de Bantra cum omnibus suis per-

tinentiis: castellum, qui dicitur Saraci-

niscum: et castellum S. Stepbani: cel-

lam Sanctae Mariae in Albaneta: et S.

Nicolai in Ciconia: S. Benedicti in Clia :

Sancti Angeli in Vallelucis, et cella S.

Michaelis; in comitatu Aquinense cellam

S. Gregorii, S. Mauritii, et S. Nicolai in

Pica, S. Angeli in Cannuccio, S. Mariae

in Barole, et S. Petri in Ascleto; item

in Luca cellam Sancti Georgii prope Po-

sterulam; Wiriwalam, quam S. Benedicto

contulere Enricus et Rolandus fratres,

sanctae conversationis habitum quaeren-

tes: cellam S. Benedicti et S. Schola-

slicae in Gaeta: S. Stephani in Terraci-

na: S. Luciae, S. Petri in Curuli: S.

Silvestri, et S. Luciae in Arpino: S. Be-

nedicti in Colle de Insula: S. Germani
in Sura: curtem S. Urbani in Cornino:

cellam S. Pauli ibidem : et S. Nazarii

,

et S. Valentini, ac S. Salvatoris: cellam

S. Benedicti in Venafro: et S. Nazarii,

et S. Mariae in Sala : curtem S. Bene-

dicti minoris ibidem: castellum, quod
dicitur Capriata, et Francilonis, et S. Io-

annis: curtem S. Felicis: castellum,

qui vocatur Conca: cellam S. Benedicti

in Cesama: S. Benedicti in Teano: et